
 

Tävlingsanmälan går bra att göra fram till dagen innan respektive tävling kl. 12.00, därefter 

lottastävlingen och startlistan publiceras innan kl. 15.00.  

 

Du har även i år möjlighet att köpa "klippkort" inför veckan. Betala alla dina tävlingar i 

förväg och slipp betala dag för dag.  

 

Personligt klippkort 

4-kort för 500:- och då ingår även extratävlingen 'närmast hål' i priset. Du väljer själv vilka 

tävlingar du ska spela.  

 

5+ kort för 780: - och då ingår alla tävlingar för veckan och även extratävlingen 'närmast hål' 

varje tävling.  

 

Veckopris 

Som vanligt korar vi veckans bästa dam- och herrgolfare baserat på veckans tävlingsresultat. 

Första pris i respektive klass är, som vanligt, fritt medlemskap kommande säsong! 

Nytt för i år är dock att, väljer du att spela minst 5 tävlingar har du möjlighet att vinna ett 

fint pris, värde ca 1000: -,skänkt av Luddwes i Nättraby. Detta pris kommer att lottas ut vid 

fredagens avslutande prisutdelning. 

 

Veckans tävlingsavgifter och tävlingsgreenfee är: 

Startavgift lag: 130:-/pers 

Startavgift singel: 150:- 

 

Tävlingsgreenfee lag: 170:-/pers 

Tävlingsgreenfee singel: 220:- 

 

Under veckan kommer det att finnas flera möjligheter att vinna fina priser, vi kommer bland 

annat att köra Beat the Pro och Bulls-eye. 

 



Har ni önskemål om starttider är ni välkomna att höra av er i samband med anmälan, senast 

dagen innan tävlingen kl. 12.00. 

 

Prisutdelningar för veckans 4 första dagar sker under onsdagens Räkfrossa. Tider för detta 

finns i klubbhuset från veckans första tävlingsdag.  

 

Restaurangen erbjuder: 

Frukostbuffé alla dagar 07.00-10.00 för 79: - 

Lunch serveras 11.30-14.30. 

Grillbuffé serveras sön, mån, tis, tors, fre 17-21 pris: 249: - inkl. ett glas vin/ öl.  

Räkfrossan serveras under onsdagens prisudelning för 199: - Vill ni garantera er plats och 

tillsammans med era vänner bör ni boka bord. Ta kontakt med restaurangen för bokning. 

 

Hjärtligt välkomna till CGK-veckan 2019! 

Med Vänliga Hälsningar 

Tävlingskommittén 


